
UCHWAŁA NR LXVII/596/2018
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

o zmianie uchwały nr X/84/2015 w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek 
i szczegółowych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, sposobu obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina - Miasto 
Tomaszów Mazowiecki

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349) oraz art. 30 ust. 6 i art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967) Rada Miejska 
Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr X/84/2015 z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego 
wysokość stawek i szczegółowych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
sposobu obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina - 
Miasto Tomaszów Mazowiecki zmienionej uchwałą nr XIII/119/2015 z dnia 9 lipca 2015 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowych warunków przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego, sposobu obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina - Miasto Tomaszów Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015r. poz. 3190, 
poz. 3192), zmianie ulega § 6 ust. 4 załącznika, który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 6. 4.  Wysokość dodatków funkcyjnych ustala się według poniższej tabeli:

  Lp. Stanowisko kierownicze Miesięcznie w złotych
Szkoły:
a) dyrektor szkoły /zespołu szkolno - przedszkolnego, liczącej:
- od 12 do 25 oddziałów do 2 400 zł
- od 26 do 35 oddziałów do 2 600 zł
- od 36 do 42 oddziałów do 2 800 zł
- powyżej 42 oddziałów do 3 000 zł

1.

b) wicedyrektor szkoły / zespołu  szkolno - 
przedszkolnego

do 2 000 zł

Przedszkola:
a) dyrektor zespołu przedszkolnego do 2 400 zł

2.

b) wicedyrektor zespołu przedszkolnego do 2 000 zł
3. Kierownik świetlicy szkolnej do 1 000 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 września 2018 r.

Poz. 4669



”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego

Krzysztof Kuchta

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4669


		2018-09-20T07:01:57+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




